
                                                                             
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΝΟΜΟΣ  ΣΕΡΡΩΝ                                                     Χρυσό        28-12-2015 
ΔΗΜΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                              Αριθμ. Πρωτ.      19975   
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Δ/ΚΩΝ ΟΙΚ/ΚΩΝ ΚΟΙΝ/ΚΩΝ 
ΚΑΙ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ  
Ταχ. Δ/νση : 620 46 Χρυσό Σερρών       
Πληροφορίες : Παναγιώτα Νάσκου 
Τηλ.: 2321352627  
Fax: 23213-52628                                                  
e-mail: dioikep@0670.syzefxis.gov.gr   
 

      ΘΕΜΑ: «Κατάταξη υπαλλήλου μετά από κατάθεση τίτλου σπουδών» 

 
       
 
                                  Α Π Ο Φ Α Σ Η      507/2015     
                           Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΑΠΠΑ                    
                    
Έχοντας υπόψη : 

1. Την περιπτ. δ παρ.1 του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 
87/2010 τεύχος Α΄). 

2. Τις διατάξεις του άρθρου 86 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114/08-06-
2006) «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων».    

3. Τις διατάξεις των άρθρων 28 και 29 του Ν.4024/2011 
«Συνταξιοδοτικές  ρυθμίσεις, ενιαίο μισθολόγιο-βαθμολόγιο, εργασιακή 
εφεδρεία και άλλες διατάξεις εφαρμογής του μεσοπρόθεσμου πλαισίου 
δημοσιονομικής στρατηγικής 2012-2015» (ΦΕΚ 226/τ.Α΄/2011). 

4.   Την υπ’ αριθμ. 445/20251/11-11-2011 Διαπιστωτική πράξη 
κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου μας στους βαθμούς του 
ν.4024/2011.  

5.  Την υπ’ αριθμ. 446/20252/11-11-2011 Διαπιστωτική πράξη 
κατάταξης των υπαλλήλων του Δήμου μας στα μισθολογικά κλιμάκια  
του ν.4024/2011.   

6. Την ατομική διαπιστωτική πράξη κατάταξης του υπαλλήλου μας 
Αναγνώστου Αθανασίου του Παράσχου ειδικότητας ΔΕ Χειριστές 
Μηχανημάτων Έργου (ΙΔΑΧ) και το γεγονός ότι ο ανωτέρω υπηρετεί σε 
κατηγορία ανώτερη των τυπικών προσόντων που κατέχει και 
κατατάχθηκε στον βαθμό ΣΤ΄ με προσθήκη πλασματικού χρόνου τρία 
(3) έτη. 

7. Το υπ’αριθμ.310/23-06-2015 απολυτήριο του 4ου Εσπερινού 
ΕΠΑΛ Σερρών (ειδικότητας Ηλεκτρολογικών Εγκαταστάσεων του 

Τομέα Ηλεκτρολογίας) και το υπ’ αριθμ. 323/23-06-2015 πτυχίο 
του 4ου Εσπερινού ΕΠΑΛ Σερρών (ειδικότητας Ηλεκτρολογικών 
Εγκαταστάσεων του Τομέα Ηλεκτρολογίας)  που κατέθεσε στην  
υπηρεσία μας ο υπάλληλός μας  Αναγνώστου Αθανάσιος του 
Παράσχου ειδικότητας ΔΕ Χειριστές Μηχανημάτων Έργου (ΙΔΑΧ) με 
βαθμό ΣΤ΄.  

                                                                                                                                          

mailto:dioikep@0670.syzefxis.gov.gr
ΑΔΑ: 6ΗΤΕΩΡΩ-ΜΒΞ



                                                                    ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ  

     
   Α)  Κατατάσσουμε από  23/06/2015 (ημ/νία λήψης του απολυτηρίου 

του 4ου  Εσπερινού ΕΠΑΛ Σερρών και του πτυχίου  του 4ου Εσπερινού 
ΕΠΑΛ Σερρών) τον ανωτέρω στον ΣΤ΄ βαθμό. Η βαθμολογική και 
μισθολογική εξέλιξη του ανωτέρω θα γίνεται στην ΔΕ ως κάτοχος του 
τυπικού προσόντος της κατηγορίας που ανήκει.  

 
 
Κοινοποιείται:                                                              Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 Οικονομική Υπηρεσία                                             

 Ενδιαφερόμενη   
                                                                               ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΟΤΑΣ 

 
 

ΑΔΑ: 6ΗΤΕΩΡΩ-ΜΒΞ


		2015-12-30T15:15:03+0200
	Athens




